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  во минатото пцеларите биле многу поцитувани луге,пчелите имале голема
важност,дури пцеларите биле ослободени да одат и во војска поради нивното значејне
но во денешно време имаме многу експерти во владата што решаваат за судбината на се
па така и на нас пчеларите.Пчелите не се оданочуваат господине груевски оти кога апат
веднаш умираат и не продолжуваат да апат до 1300000 апези т.е не го исполнуваат
васето барање!...
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